20.09.2022 г. Владивосток

Члены комиссии:

Турищев Игорь Петрович

Ляхутина Анастасия Павловна

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 не сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

Плетенская Ольга Валерьевна

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 14

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Камчатскому, Приморскому,

Хабаровскому краям, Магаданской, Сахалинской областям, Еврейской автономной области, Чукотскому автономному

округу

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Член Аттестационной комиссии (ведущий специалист

Дальневосточного  представительства АСМАП)

Аносов Игорь Иванович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

__________________________  И.П.Турищев

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

Секретарь аттестационной комиссии -

заместитель начальника отдела контроля международных

автомобильных перевозок МТУ Ространснадзора по ДФОРешетько Елена Владимировна

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

ФИО (полностью)
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Председатель Экзаменационной комиссии –

начальник МТУ Ространснадзора по ДФО

ПРОТОКОЛ № 14

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Камчатскому, Приморскому,

Хабаровскому краям, Магаданской, Сахалинской областям, Еврейской автономной области, Чукотскому автономному

округу

Акимов Алексей Викторович

Конев Игорь Александрович

Заместитель председателя Аттестационной комиссии -

заместитель начальника МТУ Ространснадзора по ДФО

Председатель Экзаменационной комиссии –

начальник МТУ Ространснадзора по ДФО

Зам. председателя Аттестационной комиссии (директор

филиала ФБУ "Росавтотранс" в ДВФО)

Аполинский Виталий Валерьевич

Арзамасцев Андрей Александрович

Афанасьев Игорь Павлович

Ахтырский Павел Викторович

Бахчеев Дмитрий Александрович

Бацевич Анатолий Александрович

Бурмакин Сергей Александрович

Гонтаренко Петр Александрович

Грицын Сергей Геннадьевич

Гулый Николай Алексеевич

Дерин Сергей Иванович

Дон Дмитрий Владимирович

Ефимов Максим Владимирович

Ефремов Алексей Юрьевич

Запоточный Вадим Анатольевич

№

п/п

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 не сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 не сдал

42 сдал

43 сдал

44 не сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

56 сдал

57 сдал

58 сдал

59 сдал

60 сдал

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

должностного лица, ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

Зубков Павел Петрович

Зубцов Алексей Владимирович

Колесниченко Иван Владимирович

Коник Виталий Игоревич

Корниенко Сергей Борисович

Косинов Вячеслав Альбертович

Кривошеев Вадим Петрович

Кузьмин Дмитрий Александрович

Куприенко Александр Андреевич

Курлыков Денис Валерьевич

Лисица Михаил Сергеевич

Марков Сергей Васильевич

Мизин Антон Константинович

Миленин Геннадий Владимирович

Николаев Юрий Владимирович

Палачёв Олег Владимирович

Пальчун Семён Аркадьевич

Побежимов Юрий Алексеевич

Подыниногин Вадим Юрьевич

Росстальной Станислав Сергеевич

Рудько Сергей Васильевич

Третьяков Михаил Александрович

Фадеев Александр Александрович

Рымшин Максим Анатольевич

Самилкин Александр Анатольевич

Самохвалов Дмитрий Александрович

Севостьянов Дмитрий Сергеевич

Собовенко Сергей Адольфович

Степанов Евгений Александрович

Федоров Алексей Дмитриевич

Фурсиков Алексей Станиславович

Холоднов Владимир Александрович

Цветков Василий Викторович

Чигак Виктор Андреевич

Степанов Юрий Андреевич

Сулимов Алексей Борисович

Сурмач Леонид Алексеевич

Токарев Алексей Валерьевич

Чмутин Владимир Борисович

Щербак Александр Григорьевич

Эрдынеев Эрдэм Арабжанович

Юрьев Павел Владимирович

Чигринов Кирилл Игоревич

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

61 не сдал

Члены экзаменационной комиссии: Конев И.А.

Ляхутина А.П.

Плетенская О.В.

Секретарь комиссии: Решетько Е.В.

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для

работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении или

должностных лиц, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок

Казаков Александр Сергеевич